
ZARZĄDZENIE NR 209/21 
WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 i poz. 1236) oraz §  12 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Osie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 33.706.666,60 zł 

1) dochody bieżące 29.335.984,91 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 272.819,18 zł  

2) dochody majątkowe 4.370.681,69 zł 
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych  - 1.516.084,01 zł     
 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 36.186.666,60 zł 

1) wydatki bieżące  28.379.898,10 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 284.973,45 zł        
 2) wydatki majątkowe 7.806.768,50 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 2.110.956,82 zł         
Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 4.227,00 zł 
w tym: wydatki bieżące - 4.227,00 zł 
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 4.227,00 zł 
w tym: wydatki bieżące - 4.227,00 zł 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 36.186.666,60 zł  

1) wydatki bieżące 28.379.898,10 zł 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 284.973,45 zł         

2) wydatki majątkowe 7.806.768,50 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy 
o finansach publicznych - 2.110.956,82 zł    
 Zmiany określa załącznik Nr 1. 

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2021 r. wynosi - 2.480.000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie 
pożyczka lub kredyt bankowy w kwocie 1.711.100,00 zł oraz niewykorzystane środki pieniężne 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 768.900,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0DC8A1-FEDC-4291-B80C-DACEBCA826E6. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

   

Wójt Gminy Osie 
 
 

Michał Grabski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0DC8A1-FEDC-4291-B80C-DACEBCA826E6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 

WYDATKI 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzezinach, w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki związane z wypłatą dodatku wiejskiego oraz wynagrodzenia za prace wykonywane w 

ramach umowy cywilnej dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki przenosząc między 

rozdziałami i paragrafami kwotę 727,00 zł. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Osiu, w celu zabezpieczenia środków na zakup 

usług remontowych dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki przenosząc między 

paragrafami kwotę 3.500,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0DC8A1-FEDC-4291-B80C-DACEBCA826E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 182 176,64 10 182 176,64

Szkoły podstawowe 7 233 028,00 7 232 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 247 474,00 247 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 607 520,00 4 606 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 889,00 37 529,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 582 691,15 582 778,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 223,00 25 310,00

Pozostała działalność 79 538,00 79 538,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 880,00 7 380,00

36 186 666,60 36 186 666,60Razem: 0,00

80195 0,00

3 500,00

-3 500,00

87,00

do Zarządzenia Nr 209/21 Wójta Gminy Osie   
  z dnia 23 sierpnia 2021 r.  

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2021 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

-87,00

-87,00

-640,00

640,00

80103 87,00

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0DC8A1-FEDC-4291-B80C-DACEBCA826E6. Podpisany Strona 1



36 186 666,60
I. 28 379 898,10

1. 18 380 421,51

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 528 937,97

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 851 483,54

2. 1 320 200,00

3. 8 304 303,14
4.

284 973,45

5. 0,00

6. 90 000,00

II. 7 806 768,50

1. 7 806 768,50

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 110 956,82

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2021 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się
następująco:

Plan wydatków ogółem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

Informacja uzupełniająca 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

Obsługa długu publicznego

Wydatki majątkowe

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0DC8A1-FEDC-4291-B80C-DACEBCA826E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

